
B:\Portaria\2019\Portaria 057.docx 

PORTARIA N.º 057/2019 
 

 

Designa Gestor e equipe responsável pela fiscalização, 
monitoramento e avaliação do Termo de Parceria n.º 
001/2019. 
 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
DESIGNAR Gestor e equipe responsável pela fiscalização, 

monitoramento e avaliação do Termo de Parceria n.º 001/2019, composta pelos seguintes 

membros:  

 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico, Tecnológico e 
de Turismo 

Gestor Itacir João Nesello 

Equipe de Fiscalização, 
Monitoramento e Avaliação 

Beloni Rigo Costa 

Lucas Grassi Andolphacto 

 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e 
dezenove, 58º ano de emancipação. 

 
 
 
 
Raul Camilo Isotton  
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


